





32А (18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Дворник	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Рабочий по КОЗиС (сантехник)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Учитель (по предмету ПУ-ПАВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Учитель (по предмету ОДН-КНР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Учитель (по предмету по предмету «Азбука карьеры»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ «Лицей №1» \_\_\_\_\_ Степанова Ольга Георгиевна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) 24.08.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда МБОУ «Лицей №1» \_\_\_\_\_ Птицына Ирина Владимировна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) 24.08.2021  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

МБОУ «Лицей №1» \_\_\_\_\_ Суханова Екатерина Юрьевна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) 24.08.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Матвеева Екатерина Александровна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) 17.08.2021  
(№ в реестре экспертов) (дата)